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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCM300SCM300 Gourmet Truffle Mass; White Gourmet Truffle Mass; White 

Ready-to-use, firm, cuttable massReady-to-use, firm, cuttable mass

£95.29£95.29 5kg tub £19.06/kg

SCM305SCM305 Gourmet Truffle Mass; Dark Gourmet Truffle Mass; Dark 

Ready-to-use, firm, cuttable massReady-to-use, firm, cuttable mass

£92.12£92.12 5kg tub £18.42/kg

SCM300ASCM300A Gourmet Truffle Mass; White Gourmet Truffle Mass; White 

Ready-to-use, firm, cuttable massReady-to-use, firm, cuttable mass

£476.36£476.36 25kg tub £19.05/kg

SCM305ASCM305A Gourmet Truffle Mass; Dark Gourmet Truffle Mass; Dark 

Ready-to-use, firm, cuttable massReady-to-use, firm, cuttable mass

£460.70£460.70 25kg tub £18.43/kg
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